
UCHWAŁA nr 39 

Rady Dyscypliny Archeologia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie potwierdzenia znaczących osiągnięć naukowych  

dr. Jérôme Robitaille w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia 

 

Na podstawie art. 116 ust 2a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) 

 

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 

następuje:  

§ 1 

Potwierdza się znaczące osiągnięcia naukowe dr. Jérôme Robitaille w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po 

zapoznaniu się z wnioskiem dr. hab. Grzegorza Osipowicza, prof. UMK, przewodniczącego 

komisji konkursowej, podzieliła jego opinię w przedmiotowej sprawie.   

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym powyżej.  

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Dyscypliny Archeologia 

 

 

Prof. dr hab. inż. Daniel Makowiecki 

 


		2025-04-16T15:35:41+0200




